PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Corregedoria Geral da Justiça

PORTARIA Nº 14, DE 31 DE JULHO DE 2008.

A CORREGEDORA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO

DO ACRE, Desembargadora Eva Evangelista de Araújo Souza, no uso de suas atribuições

legais, e;

Considerando a proximidade da Semana da Conciliação designada

para o período de 12 a 15 de agosto do ano em curso com a Correição Geral Ordinária assinalada

para 2ª Vara da Fazenda e 2º Juizado Especial Cível da Comarca de Rio Branco,

RESOLVE:

Alterar, em parte, o Calendário da Correição Geral Ordinária

objeto da Portaria nº 10, de 07 de julho de 2008, da seguinte forma:

COMARCA DE RIO BRANCO

Unidades Judiciárias Data Processos em trâmite

Maio/2008
2º Juizado Especial Cível 27 de agosto/quarta-feira 3.679
2ª Vara da Fazenda Pública 09 e 10 de dezembro/terça e

quarta-feira
2.387

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Rio Branco/AC, 31 de julho de 2008.

Desembargadora Eva Evangelista
Corregedora Geral da Justiça